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Adamuszewski Krzysztof mgr krzysztof.adamuszewski@gmail.com

stacjonarnie: 05.03 godz. 20:00-20:45, 

online: 02.04 godz. 14:15-15:00

Balcerek Dorota mgr kawondor@interia.pl; dbalcerek@wumed.edu.pl 24.03 godz. 15:30

Barna Katarzyna mgr lowicz6@tlen.pl

online, po zajęciach w soboty: 26.02, 05.03, 

19.03, 26.03, 02.04 w godz. 15:00-15:30 a 

23.04 i 07.05 w godz. 17:30-18:00

Barszczewska - Zagrodzka Iwona dr iwona.barszczewska.zagrodzka@gmail.com

19.03 godz. 17:00-17:30

23.04 godz. 15:05-15:50

21.05 godz. 15:05-15:50

11.06 godz. 15:05-15:50

Białkowska Agnieszka mgr agabialkowska@o2.pl

online: 06.03 godz. 15:50-16:50

stacjonarnie: 08.05 godz. 15:50-16:50

Brzezioska Agnieszka dr agnieszka.d.brzezinska@gmail.com

21.05 godz. 16:45 - 17:30

11.06 godz. 16:45 - 17:30

Cholewka Beata dr beata.cholewka@gmail.com

stacjonarnie: 26.02 godz. 17:30, online: 

26.03 godz. 17:30

Chruścikowska Agnieszka dr agnieszkachruscikowska@tlen.pl

17.03, 24.03, 24.04, 12.05, 19.05 w godz. 

14:30-15:30 na uczelni lub online (zależy od 

planu)

Ciecierski Marek dr mciecierski@wumed.edu.pl

każdy czwartek od 10:00 - 12:00, soboty: 

19.02, 05.03, 23.04, 07.05, 11.06 godz. 11:00 - 

12:00

Ciurzyoska Renata mgr rciurzynska@gmail.com

20.03 godz. 9:45-10:30

10.04 godz. 15:05-15:50

22.05 godz. 9:45-10:30

11.06 godz. 9:45-10:30

Czeleo Ewelina mgr ewelina.czelen@onet.eu

Marzec: 6 zdalnie, 19 stacjonarnie

Kwiecieo: 9 stacjonarnie, 24 zdalnie

Maj: 7 stacjonarnie, 15 zdalnie

Czerwiec: 11 stacjonarnie, 25 zdalnie

Czuryk Małgorzata dr hab. czuryk@interia.pl

20.03 godz. 11:20-12:05

03.04 godz. 11:20-12:05

Dąber Daniel mgr inż. daber.daniel@gmail.com

19.03 godz. 12:55-13:25

23.04 godz. 12:55-13:25

21.05 godz. 12:55-13:25

11.06 godz. 12:55-13:25

Dąbrowska K. mgr k.dabrowska@brodnowski.pl

26.03 godz. 12:55-13:25

23.04 godz. 10:30-11:15

22.05 godz. 10:30-11:15

12.06 godz. 10:30-11:15

Dąbrowska-Bender M. dr

Marta Dabrowska-Bender 

<marta.dbender@gmail.com> online: 12.03, 09.04, 21.05 godz. 12:00-12:45

Dembowska-Smyk J. mgr jdembowska@hotmail.com

12.02 godz. 11-13 stacjonarnie, 19.03 godz. 

15-16 stacjonarnie, 23.04, 21.05 godz. 15-16 

online

Drzewek Michał midrzewek@gmail.com

12.03 godz. 16:00 online, 26.03 godz. 19:00 

stacjonarnie

Dubik - Tota Małgorzata dr malgosia.tota@gmail.com

03.04 godz. 9:45-10:30

07.05 godz. 9:45-10:30

11.06 godz. 9:45-10:30

Flis Karolina mgr karolinaflis.dietetyk@gmail.com

20.03 godz. 12:55-13:25

23.04 godz. 12:55-13:25

21.05 godz. 12:55-13:25

11.06 godz. 12:55-13:25

Frątczak Andrzej mgr andrzejfratczak@wp.pl

19.03 godz. 12:55-13:25

23.04 godz. 12:55-13:25

22.05 godz. 13:25-14:10

Gdesz Thomas dr gdesz@wp.pl soboty zjazdowe w godz. 15:45÷16:45

Giza Joanna mgr joannagiza@interia.eu

stacjonarnie: 06.03, 03.04, 08.05, 12.06 

godz. 10:00, 25.02 godz. 15:00

online: 27.02, 23.04, 22.05, 26.06 godz. 9:00 

i 23.03 godz. 15:00

Głowacki T. dr tomasz@glowacki.pro

20.03 godz. 13:25-14:10

24.04 godz. 14:15-15:00

22.05 godz. 9:40-10:25

12.06 godz. 9:40-10:25

Golimont A. mgr agolimont@gmail.com

20.03 godz. 13:25-14:10

03.04 godz. 13:25-14:10

24.05 godz. 11:50-12:30

07.06 godz. 11:50-12:30
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Gościniak Radosław dr inż. ssob@o2.pl

19.03 godz. 15:05-15:50

23.04 godz. 15:05-15:50

21.05 godz. 15:05-15:50

11.06 godz. 15:05-15:50

Góralski Andrzej dr inż. andrzejg@rubikon.pl

05.03, 19.03, 02.04, 23.04, 07.05, 21.05, 

11.06, 24.06 godz. 12:30-13:25 stacjonarnie 

ABL-303

Górska Zofia mgr zofia_gorska@interia.pl

stacjonarnie: 05.03, 02.04, 07.05 godz. 15:00-

15:45 online: 20.03, 23.04, 21.05 godz. 15:00-

15:45

Holak Ada dr ada.antoniuk@gmail.com

20.03 godz. 10:30-11:15

24.04 godz. 10:30-11:15

22.05 godz. 10:30-11:15

07.06 godz. 13:50-14:35

Jagoda J. mgr jolanta.jagoda1@gmail.com 19.04 godz. 12:00-19:00 sala ABL-303

Jagodzioski Tadeusz dr jagodzinskit@gazeta.pl

19.03 godz. 12:10-12:55

23.04 godz. 12:10-12:55

21.05 godz. 12:10-12:55

11.06 godz. 12:10-12:55

Jakubiak - Sapa Iwona mgr imjakubiak@gmail.com

stacjonarnie: 05.03, 19.04 godz. 13:15, 28.05 

godz. 12:15, 25.06 godz. 13:00

online: 03.03, 16.04, 24.05 godz. 8:00 i 15.06 

godz. 10:00

Jasioska Joanna prof. dr hab. joanna@epoczta.pl

stacjonarnie: każdy poniedziałek w godz. 

14:00-15:00

Kaliwoda Barbara mgr basia.kaliwoda@gmail.com

online 03.04.2022 r. (niedziela) w godz. 11-

12, stacjonarnie 23.03.2022 (środa) godz. 16-

17

Kamont Martyna dr martyna.kamont@gmail.com

23.03 godz. 11:00-11:45

23.04 godz. 14:15-15:00

25.05 godz. 11:00-11:45

01.06 godz. 11:00-11:45

Karpiuk Mirosław dr hab. m_karpiuk@wp.pl

24.04 godz. 15:05-15:50

22.05 godz. 15:05-15:50

12.06 godz. 15:05-15:50

Kassjaniuk Artur mgr inż. ecdl@certuscomp.pl

20.03 godz. 8:00-8:45

03.04 godz. 8:00-8:45

Kink Marta mgr kink.marta@gmail.com

online: 26.02 godz. 10:00, 06.03 i 10.04 i 

08.05 godz. 15:00, 07.06 godz. 9:15, 

stacjonarnie: 15.03, 26.04, 10.05 godz. 9:15, 

12.06 godz. 14:15

Klimaszewska Urszula mgr uklimaszewska@ikard.pl

22.05 godz. 15:00-15:45

16.06 godz. 15:00-15:45

Kołakowska - Marchel Katarzyna mgr kkolakowska@yahoo.com

20.03 godz. 10:30-11:15

24.04 godz. 13:25-14:10

22.05 godz. 13:25-14:10

12.06 godz. 15:05-15:50

Komorowska Anna mgr angoza@tlen.pl

każdy pierwszy wtorek miesiąca godz. 13:00-

14:00 stacjonarnie, każdy drugi wtorek 

miesiąca godz. 18:00-19:00 online

Kondrzycka - Dąda Aneta dr

akondrzycka@irpro.pl; 

akondrzycka@pwsbia.edu.pl

pierwsza niedziela miesiąca zjazdowa w 

godz. 12:55-13:30 stacjonarnie na uczelni 

ABL-303

Kopko Anna mgr annakopko@epoczta.onet.pl

19.03 godz. 10:30-11:15

23.04 godz. 10:30-11:15 

21.05 godz. 10:30-11:15

11.06 godz. 10:30-11:15

Kosakowska U. mgr ula.kosakowska@op.pl

06.03.2022 r. 03.04.2022 r. 08.05.2022 r. 

12.06.2022 r. online w godz. 8:30-9:30

Kosowska Ewa dr e.ochwanowska@gmail.com

19.03 godz. 9:40-10:25

23.04 godz. 17:35-18:20

21.05 godz. 17:35-18:20

Kostrubiec Jarosław dr hab. jkostrubiec@gmail.com

23.04 godz. 14:15-15:00

21.05 godz. 14:15-15:00

11.06 godz. 14:15-15:00

Kościelnik Justyna dr justy_na@interia.pl

23.03 godz. 12:10-12:55

24.04 godz. 10:30-11:15

22.05 godz. 10:30-11:15

12.06 godz. 10:30-11:15
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Kotowicz J. prof. dr hab. kotowicz.data@home.pl

26.03 godz. 10:30-11:15

23.04 godz. 10:30-11:15

21.05 godz. 10:30-11:15

Krasa Monika mgr monikakrasa@interia.pl

online: 22.03 godz. 18:00, stacjonarnie: 

26.04 godz. 15:30

Królikowska Kamila mgr kamila_krolikowska@wp.pl

stacjonarnie: 01.03 godz. 15:00-16:00, 29.03 

w godz. 15:00-16:00, 02.04 w godz. 17:00 - 

18:00, 26.04 15:00-16:00, 10.05 15:00-16:00, 

21.05 17:00-18:00, online: 05.03, 26.03, 

23.04, 14.05, 04.06, 18.06 w godz. 17:00-

18:00

Krzyżewska Agnieszka mgr aganatczak@wp.pl

30.03.2022 r. w godz. 15:00 - 16:00 

stacjonarnie, 02.04.2022 r. 10:00 - 11:00 

online, 13.04.2022 r. 16:00 - 17:00 online

Kujko - Wisniewska Małgorzata goniakujek@gmail.com

stacjonarnie: 27.02, 06.03 godz. 16:00, 03.04  

godz. 12:00, online: 27.02, 06.03 godz. 17:00, 

03.04 godz. 13:00

Kwiatek Agnieszka dr hab. akwiat@biol.uw.edu.pl

20.03 godz. 8:50-9:35

26.04 godz. 11:00-11:45

22.05 godz. 8:50-9:35

02.06 godz. 11:00-11:45

Latocha Joanna mgr biegala92@gmail.com

20.03 godz. 16:45-17:30

28.04 godz. 13:50-14:35

26.05 godz. 13:50-14:35

02.06 godz. 11:00-11:45

Lewicki Andrzej lek.med. anlewicki@gmail.com 20.03 godz. 12:10-12:55

Łada-Bujakowska J. mgr justyna.b@grupazdrowie.pl 19.03 godz. 12:55-13:25

Marczyński Wojciech prof. dr hab. wmarczynski@interia.pl 

19.03 godz. 10:30-11:15

23.04 godz. 10:30-11:15

21.05 godz. 10:30-11:15

11.06 godz. 10:30-11:15

Napiórkowska Renata lic renatanapiorkowska92@gmail.com

stacjonarnie od 16:45 do 17:35 w dniach: 

05.03, 02.04, 07.05, 11.06, 25.06

Niemyska Kornelia dr kornelia.niemyska@wp.pl

19.03 godz. 18:25-19:10

26.04 godz. 13:50-14:35

21.05 godz. 9:40-10:25

11.06 godz. 15:05-15:50

Nowacka Agnieszka dr aga.n9@wp.pl stacjonarnie: 06.03 online: 02.04 godz. 14:00

Nowak Julia mgr Julia Nowak <julia.m.nowak.89@gmail.com>

Marzec: 05.03 godz. 13:30-14:30 online, 

17.03 godz. 15:35-16:35 stacjonarnie

Kwiecieo: 02.04 godz. 13:30-14:30 online, 

14.04 godz. 15:35-16:35 stacjonarnie

Maj: 07.05 godz. 13:30-14:30 online, 26.06 

godz. 15:35-16:35 stacjonarnie

Nowakowska Katarzyna mgr kasia.bziuk@gmail.com 06.03 godz. 10:00, 03.04 godz. 10:00

Nowicka Monika mgr monika.nowicka.sma@gmail.com

19.03 godz. 8:50-9:35

02.04 godz. 8:50-9:35

Paszkiewicz Sylwia spaszkiewicz36@gmail.com -

Nowicki T. prof. dr hab. inż. tadeusz.nowicki@wat.edu.pl

19.03 godz. 9:40-10:25

23.04 godz. 9:40-10:25

21.05 godz. 9:40-10:25

11.06 godz. 9:40-10:25
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Olejarz Wioletta dr violettac@wp.pl

Marzec: 

DLS - Immunologia - 16.03 - godz. 17:10 

(stac), 09.03 -godz. 18:30 (online)

DLN - Immunologia - 19.03 - GODZ. 12:00 

(stac), 05.03 - godz. 11:00 (online)

PMN - Immunologia kliniczna - 19.03 - godz. 

12:30 (stac), 05.03 godz. 11:30 (online)

DLN(DK) - Immunologia kliniczna - 19.03 

godz. 13:00, 05.03 godz. 12:00 (online)

Kwiecieo:

DLS - Immunologia - 27.04 godz. 17:10 (stac), 

23.04 godz. 18:30 (online)

DLN - Immunologia - 23.04 godz. 12:00 

(stac), 02.04 godz. 11:00 (online)

PMN - Immunologia kliniczna - 23.04 godz. 

12:30 (stac), 02.04 godz. 11:30 (online)

DLN(DK) - Immunologia kliniczna - 23.04 

godz. 13:00, 02.04 godz. 12:00 (online)

Maj:

DLS - Immunologia - 19.05 godz. 12:00 (stac), 

11.05 godz. 18:30 (online)

DLN - Immunologia - 07.05 godz. 12:00 

(stac), 21.05 godz. 11:00 (online)

PMN - Immunologia kliniczna - 07.05 godz. 

12:30 (stac), 21.05 godz. 11:30 (online)

DLN(DK) - Immunologia kliniczna - 07.05 

godz. 13:00, 21.05 godz. 12:00 (online)

Olkowicz Hubert mgr hubertolko@gmail.com 

stacjonarnie: 03.03, 07.04, 12.05 godz. 11:45-

12:45 i 11.06 godz. 8:30-9:30, online: 05.03, 

09.04, 14.05, 18.06 godz. 10-11

Ostrowska E. dr ela.ostrowska@wp.pl

19.03 godz. 8:50-9:35

27.04 godz. 8:30-9:15

Pągowski Łukasz. mgr luk.pagowski@gmail.com

23.03 godz. 14:40-15:25

27.04 godz. 10:10-10:55

22.05 godz. 20:05-20:50

12.06 godz. 20:05-20:50

Pędracki Michał dr mpedracki@wp.pl 20.03 godz. 11:20-12:05

Piasecka Emilia mgr emilapiasecka26@gmail.com 19.03 godz. 9:40-10:25

Piotrowska - Radziewicz Katarzyna mgr katarzyna.piotrowska1@gmail.com 11.06 godz. 15:05-15:50

Prajsnar R. mgr ramirez99@interia.pl

19.03 godz. 15:55-16:40

23.04 godz. 15:55-16:40

21.05 godz. 15:55-16:40

11.06 godz. 12:55-13:25

Prokopowicz Dariusz. dr

'Dariusz Prokopowicz' 

<darprokop@poczta.onet.pl>

wszystkie czwartki po zajęciach od 

24.02.2022 r. do 09.06.2022 r. w godz. 16:15-

18:00 online

Prokurat S. prof. dr hab. s.prokurat@ipczd.pl

dla licencjatu: 27.03 godz. 14:30, dla 

pomostowych: 12.06 godz. 13:30

Przyjemska Olimpia mgr olimpia@kain.pl 20.03 godz. 8:50-9:35

Reperowska Krystyna mgr krystynareperowska@o2.pl

stacjonarnie: 27.02 i 20.03 godz. 14:00, 

24.04 i 22.05 i 26.06 godz. 12:30, online: 

26.03, 09.04, 14.05, 11.06 godz. 19:00

Rogalla Sylwia mgr sylwiastan@op.pl

stacjonarnie: 06.03 godz. 10:00, 05.04 godz. 

10:30, 22.05 godz. 15:00, 26.06 godz. 10:00, 

online: 15.03 godz. 17:00, 05.04 godz. 11:00, 

07.05 i 11.06 godz. 13:00

Rzeszutko - Piotrowska Małgorzata dr malgorzata.rzeszutko@gmail.com

środa godz. 11:00 (stacjonarnie), piątek 

godz. 17:00 (online)

Rzytki Jerzy dr inż. kjrzytki@wp.pl

24.03 godz. 9:20-10:05

24.04 godz. 15:55-16:40

22.05 godz. 17:35-18:20

12.06 godz. 17:35-18:20
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Samolioski K dr krzys.samolinski@gmail.com

online: 14.03, 18.04 godz. 17:00-18:00, 

online: 28.05 godz. 13:00-14:00, 26.06 godz. 

16:00-17:00 stacjonarnie: 27.03 godz. 17:30-

19:30, 08.04 godz. 19:30-21:00, 22.04 godz. 

19:00-21:00, 28.05 godz. 10:00-12:00, 26.06 

godz. 18:00-20:00

Seliga Krystyna dr krystyna.seliga@interia.pl

stacjonarnie: 21.03, 26.04, 16.05, 20.06 

godz. 12:00-13:00, online: 20.03, 24.04, 

15.05, 25.06 godz. 10:00-11:00

Sieradzan Marta mgr

martasieradzan@onet.pl

20.03 godz. 15:55-16:40

21.05 godz. 14:15-15:00

11.06 godz. 14:15-15:00

Sitko Zygmunt dr
zsitko@op.pl

02.04 godz. 15:05-15:50

09.04 godz. 11:20-12:05

Skubis - Zegadło Joanna dr jskubis@pwsbia.edu.pl

pierwsza niedziela miesiąca zjazdowa w 

godz. 12:55-13:30 stacjonarnie na uczelni 

ABL-303

Smol E. mgr elzbieta.smol@gmail.com

05.02, 05.03, 02.04, 07.05, 11.06 w godz. 

16:00-17:00 online MS Teams

Smol K. mgr kamakadze@tlen.pl

online: 05.02 16:00-17:00, 06.03, 03.04, 8.05 - 

w godz. 9:00 - 10:00

Sozaoski Jarosław dr jaroslawsozanski@yahoo.com

online:05.02, 19.02 godz. 15:50-16:50, 20.03, 

24.04, 22.05, 12.06 w godz. 16:00-17:00, 

stacjonarnie: 05.03, 19.03, 02.04, 23.04, 

07.05, 21.05, 11.06, 25.06 godz. 12:55-13:25 

i 15:50-16:40 sala A2 lub zdalnie na MS 

Teams godz. 15:50-16:50

Stanisławska I. dr iwonabiol@wp.pl

28.03 godz. 8:30-9:15

23.04 godz. 9:40-10:25

23.05 godz. 8:30-9:15

06.06 godz. 8:30-9:15

Swodczyk Marta mgr marta.swodczyk@gmail.com

stacjonarnie: 03.04, 22.05, 25.06 godz. 

13:00, online: 03.04, 22.05, 25.06 godz.18:00

Syroka Kamila mgr ksyroka@wumed.edu.pl

indywidualnie po wcześniejszym kontakcie 

telefonicznym

Szymczyk J. dr inż. Szymczyk@itc.pw.edu.pl

19.03 godz. 11:20-12:05

23.04 godz. 11:20-12:05

21.05 godz. 11:20-12:05

06.06 godz. 11:20-12:05

Śmigielska J. mgr jolasmig@gmail.com

15.03, 02.04, 07.05, 11.06 godz. 13:00 

online, 19.03, 23.04, 21.05, 26.06 godz. 

16:00 stacjonarnie 

Tarwacki Przemysław dr p.tarwacki@wp.pl

05.03, 02.04, 11.06, 25.06 w godz. 8:00-9:00 

ABL-303, 19.03, 23.04, 07.05, 21.05 w godz. 

8:00-9:00 online kod: wgg16te

Tobolski Andrzej mgr atobolski@o2.pl

stacjonarnie: 05.03 godz 10:30, 13.03 godz 

9:30, 11.04 godz. 11:50, 08.05 godz. 16:45, 

06.06 godz. 11:50, online: 30.04 godz. 15:30, 

15.05 godz. 9:30, 17.06 godz. 9:30

Tomaszewska - Kowalska Małgorzata dr mtk35@interia.pl

24.04.2022 r. w godz. 9:45-10:30 i 8.05.2022 

r. w godz. 9:45-10:30

Tota Krzysztof dr totakrzysztof111@gmail.com

23.04 godz. 9:40-10:25

14.05 godz. 14:15-15:00

25.06 godz. 9:40-10:25

Wachowicz Mariusz mgr mwachowicz@poczta.onet.pl

24.04 godz. 11:20-12:05

22.05 godz. 11:20-12:05

12.06 godz. 11:20-12:05

Walenciuk Robert mgr robert.walenciuk@gmail.com 09.04 godz. 13:25-14:10

Widor G. mgr gwidor@wp.pl

08.03.2022 11:00-11:30 online

19.03.2022 16:00-16:30 stacjonarnie

12.03.2022 13:00-13:30 stacjonarnie

29.03.2022 13:00-13:30 stacjonarnie

Witt Paweł dr pawwitt@gmail.com

20.03 godz. 18:25-19:10

08.05 godz. 14:15-15:00

12.06 godz. 14:15-15:00

Wójcik Monika mgr m.wojcik11@gmail.com online: 09.03 i 06.04 godz. 19:00-20:00

mailto:krzys.samolinski@gmail.com
mailto:krystyna.seliga@interia.pl
mailto:martasieradzan@onet.pl
mailto:zsitko@op.pl
mailto:elzbieta.smol@gmail.com
mailto:kamakadze@tlen.pl
mailto:jolasmig@gmail.com
mailto:totakrzysztof111@gmail.com
mailto:robert.walenciuk@gmail.com
mailto:gwidor@wp.pl
mailto:pawwitt@gmail.com
mailto:m.wojcik11@gmail.com


NAZWISKO I IMIĘ E-mail termin konsultacji

Wrzosek Paweł dr inż. polo666@o2.pl

20.03 godz. 9:40-10:25

24.04 godz. 14:15-15:00

22.05 godz. 14:15-15:00

12.06 godz. 9:40-10:25

Wyszyoska Małgorzata mgr mswyszynska@gmail.com

pierwsza sobota miesiąca (zjazdowa) w 

godz. 10:30 - 11:15

Zajkowska Agnieszka dr zajkowska.agnieszka@wp.pl

19.03 godz. 15:05-15:50

23.04 godz. 9:40-10:25

21.05 godz. 9:40-10:25

11.06 godz. 9:40-10:25

Zawada Marcin dr inż. marcin.zawada@wz.pcz.pl

stacjonarnie: 19.02, 05.03, 02.04, 07.05, 

20.06 godz. 9:30-10:30, online: 12.02, 19.03, 

09.04, 14.05, 11.06 godz. 9:30-10:30

Zwolan Małgorzata mgr m.zwolan@wp.pl

27.03 godz. 13:25-14:10

24.04 godz. 12:55-13:25

21.05 godz. 12:55-13:25

12.06 godz. 12:55-13:25

Żelisko D. mgr dorota.zelisko@wp.pl

Pediatria i piel. Pediatryczne PPLN - 03.04 

godz. 18:20-19:20

Licencjat stacjonarne - 26.03, 10.04, 08.05 

godz. 13:00-14:00, 26.06 godz. 12:25-13:25

Opieka i edukacja terapeutyczna w SM - 

22.05 godz. 13:00-14:00 i 12.06 godz. 18:20-

19:20

mailto:mswyszynska@gmail.com
mailto:m.zwolan@wp.pl

